安徽国防科技职业学院

网络中心实训维修耗材询价采购函

（采购项目编号：AHGF2016021）

尊敬的供应商：

安徽国防科技职业学院国资办以询价采购的方式采购一批网络中心实训维

修耗材，现将有关事项说明如下：

一、注意事项

1、报价的供应商可就以下采购清单中的货物及相关要求，在 2016年 4月

14日下午 15：00前，向学院国资办做出一次性纸质报价（单价、总价）。

2、成交原则：在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，以提出最低报

价的供应商作为成交供应商,供应商报价和承诺一经认可，即为成交的合同价。

3、供应商如对本询价函报价，即不可撤回。否则，该供应商在今后一年内

不得参与本中心的所有采购活动。

4、付款方式：购置货物到货验收合格开具发票后，一次性转账付款。

5、货物询价文件标准文本中的“合同条款”和成交供应商的报价函将作为合

同的组成部分。供应商履行询价采购合同，如出现违约，学院将暂停其一定时间

参与我院采购活动的资格。

二、货物需求

序号 品名 规格参数 数量
单价

（元）

金额

（元）
备注

1 音箱 Edifier/漫步者 R19U USB 接口 8 套

2 分频器 丰杰 402 四进二出 8 台

3 密码锁 72mm*28mm*14mm，铜锁 3个密码 10把

4 投影仪遥控器 日立、索尼、夏普 通用 9 个

每种品

牌各 3

个

5 电池 普通品牌（遥控器使用） 5 号 20节

6 电池 普通品牌（遥控器使用） 7号 20节

备注：本次询价只允许有一个方案、一个报价，多方案、多报价的将不被接受。

三、技术支持及服务要求：

中标单位负责设备的免费运到采购方指定地点并卸货。中标单位需提供实物

样品供询价单位认可后方可采购供货，否则，招标单位不予收货。如有其它要求

由询价单位和报价单位现场协商解决。请各报价单位到现场根据双方协商一致样

品规格型号及要求按单价合价报价，报价含税收、制作、安装、运输、装卸以及

由此发生的一切风险安全。

四、编制报价函要求：

被询价供应商报价函要经法定代表人或其授权代表签字、盖章；如为授权代

表签字，请附法定代表人授权书；提交法人和其授权代表的身份证复印件，并提

交与本项目相关的资质证明材料，或报价函扫描件电子档传真至

527557889@qq.com。

五、项目联系人及地址：

匡老师 联系电话（传真）：0564-3384330

吴老师 联系电话：18056452449（技术咨询）

地 址：六安市新河东路 2号（安徽国防科技职业学院行政楼 210）

附： 询价采购供应商报价函

安徽国防科技职业学院国资办

2016年 4月 8日

附：询价采购供应商报价函

项目编号:

安徽国防科技职业学院国资办：

关于本次询价采购项目，我公司已认真阅读了贵中心发布的询价采购函，决

定参加报价。

一、报价表：

序号
货物名称及

型号

技术配置
数量 单价 金额

询价配置 报价配置

1

合计

人民币大写

二、交货期

合同签订后 日内将货物送至指定地点，并完成安装及调试工作。

三、技术支持与服务承诺：

四、备注：

1、我公司理解最后的成交价不一定是最低报价；

2、我公司了解贵中心货物招标文件标准文本中的“合同条款”。

五、有关资质证明材料：

六、联系方式

联系人： 电话： 手机：

地址：

供应商名称（盖章）

年 月 日